
OPD
...

„Revitalizace trati Praha -  Vrané nad Vltavou - Čerčany"
dodatek č. 2 - koordinátor BOZP

Dodatek č. 2.. .
. . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. . . . . . a
. . . .
. . . . . . . . . . . i t ví>

k§ smlouvě o dílo, č. smlouvy zad. stavby: E618-S-2605/2015/SVJ, č. smlouvy koor. BOZP.: 201509,
. . . .§PROFIN/SUBISPROFIN: 500 374 0005/500 373 0004, uzavřené dne 10. 8. 2015 (dále jen „Smlouva")

.... ...
« ^  mezi

Q.co °  1 1 CA 1 ■ 1 • Zadavatel stavby:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1- Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ

(dále jen „zadavatel stavby")

1.2. Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

4FIT CONSULTING, s.r.o.
se sídlem Oravská 1891/11, Praha 10, PSČ: 100 00 
IČ: 288 73 530 DIČ: CZ288 73 530

-Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 150434

zastoupená Mgr. Svatoplukem MICHALEM

Kontaktní adresa a adresa pro doručování písemností: Oravská 1891/11, Praha 10, 100 00 

Kontaktní zaměstnanci:
ve věcech smluvních/technických, ve věcech technických:

Právnická osoba zabezpečí výkon činnosti koordinátora BOZP fyzickými osobami: 
jména a příjmení

(dále jen „koordinátor BOZP")

o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi ve fázi realizace stavby

„Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -  Čerčany“

Preambule

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 je posunutí termínu 
dokončení díla dle Smlouvy o dílo na zhotovení stavby s názvem „Revitalizace trati Praha - Vrané nad 
Vltavou - Čerčany" ve znění Dodatku č. 3. V návaznosti na tuto skutečnost dochází k prodloužení 
doby plnění, ke změně objemu prováděných prací a k navýšení ceny díla rovněž u Smlouvy o výkonu 
činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve fázi realizace stavby 
„Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany", uzavřené dne 10. 8. 2015. Navýšení objemu 
prováděných prací, prodloužení doby plnění a navýšení ceny bylo zadáno v jednacím řízení bez 
uveřejnění (JŘBÚ) v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., v platném znění. V souladu s oznámením 
zadavatele o přijetí nabídky čj. 12641/2016-SŽDC-SSZ-ÚE-Hlí ze dne 27. 7. 2016 se upravuje 
celková Cena za dílo v ustanovení čl. 4 - Cena a platební podmínky odst. 4.1. Smlouvy, dále se

Strana 1 (celkem 3)



,Revitalizace trati Praha -  Vrané nad Vltavou - Čerčany"

dodatek č. 2 - koordinátor BOZP

doplňuje čl. 3 - Práva a povinnosti koordinátora BOZP, odst. 3.2. Smlouvy o nové písm. g), doplňuje 
se čl. 2 -  Předmět smlouvy, odst. 2.2. Smlouvy o nové písm. p), upravuje se čl. 5 - Doba plnění a 
ukončení smlouvy, odst. 5.1. Smlouvy a dále se ruší původní Příloha č. 1 Smlouvy a nahrazuje se 
novým zněním, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

I.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení 
čl.8, odst. 8.2. Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy č. zad. Stavby: E618-S-2605/2015/SVJ, č. 
smlouvy koor. BOZP.: 201509, následovně:

1.1.) Článek_2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku doplňují v článku 2, odst. 2.2. nové písmeno p) v tomto 
znění:

„pj Provádět preventivní namátkovou kontrolu zaměstnanců Zhotovitele, resp. Subdodavatele, zda 
nejsou pod vlivem alkoholu nebo návykové látky i kontrolu v případě podezřeni na vliv 
alkoholických či jiných návykových látek. Kontrola bude prováděna dle části třetí, bodů 3.2-3.5, a 
části čtvrté, bodů 4.2 -  4.5, Pokynu generálního ředitele č.3/2011 „Dodržování zákazu požívání 
alkoholických nápojů a užívání jiných návykových látek" v platném znění."

I.2.) Článek 3. PRÁVA A POVINNOSTI KOORDINÁTORA BOZP

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku doplňují v článku 3, odst. 3.2. nové písmeno g) v tomto 
znění:

,,g) Nabídka zhotovitele na rozšíření předmětu smlouvy ze dne 22.7.2016, která byla objednatelem 
přijata Rozhodnutím a oznámením zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky čj. 12641/2016- 
SŽDC-SSZ-UE-Hlí ze dne 27.7.2016"

I.3.) Článek 4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší stávající text čl. 4 odst. 4.1. Smlouvy a nahrazují jej 
novým textem v tomto znění:

„4.1. Zadavatel stavby se zavazuje zaplatit koordinátorovi BOZP cenu za prováděné činnosti ve výši:

Cena dle Smlouvy č. zad. stavby: E618-S-2605/2015/SVJ, (bez DPH): 549.400,- Kč
Cena za činnosti obsažené v dodatku č. 2 činí: 159.300,- Kč (29% původní částky)
Cena dle Smlouvy ve znění dod.č. 2 bez DPH činí: 708.700,- Kč
Rekapitulace:

Celková cena bez DPH: 708.700,-Kč
DPH (základní sazba):__________________________148.827,- Kč
Celková cena včetně DPH 857.527,- Kč

Počet souprav pro každou stavbu:

Plán BOZP.....................................6 x listinná forma; 1 x digitální forma otevřená
1 x digitální forma uzavřená

Manuál údržby stavby................6 x listinná forma; 1 x digitální forma otevřená
1 x digitální forma uzavřená"

Strana 2 (celkem 3)



J á  OPD H j Revitalizace trati Praha -  Vrané nad Vlta\>on - Cerčany"
dodatek č. 2 - koordinátor BOZP

1.4. ) Článek 5 - Doba plnění a ukončení smlouvy

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší stávající text 61. 5 odst. 5.1 Smlouvy a nahrazují jej no
vým textem v tomto znění:

„5.1. a) Zahájení plnění smlouvy...................... ihned po podpisu smlouvy

b) Ukončení plnění smlouvy je dnem řádného předání a převzetí stavby vlastníkem nebo
uživatelem stavby- předpoklad30. 11. 2016 “

1.5. ) V souvislosti se změnou ustanovení čl. 4 odst. 4.1 Smlouvy smluvní strany podpisem tohoto do
datku ruší původní Přílohu č. 1 Smlouvy -  Rozpis nabídkové ceny a nahrazují ji novou Přílohou č. 1, 
která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jako Příloha č. 1.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž čtyři (4) vyhotovení obdrží 
zadavatel stavby a dvě (2) vyhotovení obdrží koordinátor BOZP.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy č. zad. stavby: E618-S-2605/2015/SVJ, č. smlouvy koor. BOZP.: 
201509 nedotčené tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti.

4. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 2 na internetových stránkách Správy želez
niční dopravní cesty, státní organizace.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.2 je jeho:

příloha č. 1 - aktualizovaná příloha č. 1 Smlouvy - Rozpis nabídkové ceny 
(nahrazuje přílohu č. 1 Smlouvy)

V Praze dne 2 5 ~08“ 2016 V Praze d ne ........

Za koordinátora BOZP:

Strana 3 (celkem 3)



Revitalizace trati Praha  -  Vrané nad Vltavou - Čerčany"
d< datek č. 2 - koordinátor BOZP

Příloha č. 1 - Rozpis nabídkové ceny

„Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany“

Položka Cena bez 
DPH 
(v Kč)

DPH 21%
(v Kč)

Cena celkem 
vč. DPH (v 
Kč)

Cena celkem 
(BEZ dodatku č. 2)
Č in n o s t ko o rd in á to ra  B O Z P  
( 0 8 /1 5 - 0 5 /1 6 )

549.400 Kč 115.374 Kč 664.774 Kč

Č in n o s t k o o rd in á to ra  B O Z P  
v  re a liz a č n í fáz i 
(d o d a te k  č. 2) 
( 0 6 /1 6 - 1 1 /1 6 )

159.300 Kč 33.453 Kč 192.753 Kč

Cena celkem 
(VČETNĚ dodatku č. 2) 708.700 Kč 148.827 Kč 857.527 Kč

Cenová nabídka v Kč/hodina vychází z hodinové sazby 590 Kč/hodina (bez DPH).

1 -  stanovený počet hodin vychází z přiměřené kontroly stavby „dle aktuálního dění na staveništi" a 
vyhotovení měsíční zprávy (do ceny jsou zahrnuty náklady na dopravu a věci spojené 
s administrativní činností)

Obsah činností zahrnutých v nabídkové ceně je dán zadávací dokumentací a dalšími částmi této 
SOD.

Uchazeč prohlašuje, že rozpočet ceny podle požadovaného členění považuje za orientační a závazná 
je celková nabízená cena do uvedeného předpokládaného data konce stavby 11/16.

Strana 4 (celkem 3)


